ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО  ОКРУГА № 1
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ БАКЛУШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	13.09.2020г.

	33

с.Баклуши

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
по многомандатному избирательному округу № 1

На основании протокола о результатах выборов депутатов Совета депутатов Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1, подписанного членами окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса в _23 часа 20_минут «13»_сентября 2020 года, в соответствии  со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия многомандатного  избирательного округа № 1
РЕШИЛА:
1. Признать результаты выборов депутатов Совета депутатов Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области по многомандатному  избирательному округу № 1 действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
по многомандатному избирательному округу № 1:
Белоусова Сергея Викторовича
Бондаренко Галину Александровну
Дерявкина Александра Павловича
Драйлинг Татьяну Михайловну
Сердюкова Евгения Михайловича
Соснину Наталью Ивановну
Русакову Татьяну Сергеевну
получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3.Опубликовать настоящее решение в Баклушевском вестнике.

Председатель комиссии                                                 Е.С.Фогель

Секретарь                                                                         Н.В.Устюжанина
[bookmark: _GoBack]